SERVIZIO HNANZIARIO

Yiffglwmti 7 presostd controlli o
riseontri, &i sevnai Artt. 184 o 135 ol
Trips 2672000, sono st emess i
semwenti maadudi:

- § DAEERE REGOLARITA CONTABILE

El sottoscritto, al senst dal 49 ¢,
ot. 184 del D.fgs 18 agosto 2000,
nAGY wfesln Lo delle Legey
s Ordinamonte degll ety Locali,
afiesttuaty 1 conteollf ed ! oriscontrl

nmpist, oot @t | COMUNE 1D MONTALLEGRQ | Seobiotomivio_0s___
i H Sl R ) - L ' ' .
cmtahil:{fz pubbica, esptime (Plovhmmd:Agrtgcmo) Mandati
andati [L T Y P ———
. parere Favorevole
C3 1arere Contrario BEURO /

Aeldl, 11/05/2016

I DIRIGENTE Setvizio finanzlarie
{ [bottrsn Gaghinno Atna Rl

11 IRIGENTE Servizie finanziario
{ oftysa Gagllane A Rit)

DETERMINAZIONE
DIRIGENZIALE

N"fgg[‘s““” LIQUIDAZIONE Pagumento fatture alla Telecom Ttalia 8 pA 3 BIM 2019 -4
o =h | BIM2019 -5 BIM 2019,
02 68/2019 ~

L'anno duwemiladiciannove i1 giorno  del mese di la
soitoseritta Dettssa GAGLIANO ANNA RITA dmgeme del servizio finanziario II
seitore, in virtd delle competenze allo stesso derivanti dalle funzioni dirigenziali
aitribuitegli ai sensi dell’art.51, ¢.3 his, della legge 08/06/1990,n,142, come recepita
chlla L.R.n48/91;

Wiste le allegate fatture pervenute dalla Telecom Italia 8.p.A. di TORINO, riferite a
warie utenze in wso per servizi istituzionali, intestate all’Ente per telefonia fisss e
roobile, canoni, servizi e altri oneri aonessi e connessi, addizionali ¢ imposte,
individuate nel seguente prospetto di riepilogo:

! e
n| Fatturan | Kmessa Scadenza | lmporio, €,
L[ 7X01282970 | 12/04/2019 | 24/06/2019 254,83
1 7X01660867 | 12/04/2019 | 20/05/2019 22541
3| 7X02254072 | 14/06/2019 | 26/08/2019 255,04
4 | 7X02595071 | 14/06/2019 | 18/07/2019" 226,74
§ | 7X03198933 | 14/08/2010 | 25/10/2019 256,79
6 [ 7X03472152 ] 14/08/2016 | 18/09/2019 281,25
TOTALE | EURO V ;
SPLITPAY 254,58
EMENT
1.245,48

Freso atto che la complessiva spesa di € 1.245,48 (Milleduecentoquarantacinque/48)
puo trovare copertura finanziaria al sotio elencato intervento di spesa del redigendo
bilancio di previsione 2019 per I'importo e le fatture a fianco di ognuno indicate :



lapitole. C o | MM o
..... Missione ~ SRR . S
Mrogramma | 1Y
| btorvento ex DPR19496 | 1010003
lenominazione Riscaldamento,iiluminarluce scyus, tefefono
¢ gpese postali
W_.Jma:.f;mzmmﬁ/%@!? ...........................

Considerato che questo Ente allo stato attuale trovasi ai sensi dell’ art 163 comma 2 det

I:U: di cui al dl/gs 18/08/2000 in esercizio prcwwwrm
leeertato che 1«?~ifnr’1j;tmg,m nascente dalla presente: determina non & frazionabile ir
odicesimi in quanto trattasi di spesa obbligatoria,che s¢ non eseguita potrebbe arrecare
fanni patrimoniali certi ¢ gravi all’Ente; |

iceertato che per cffetto della legge 13/agosto 2010 n.136 sand. ’Avep ( Autoritéh
iztla vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi ¢ forniture) ha attribuito, come da
nodulo allegato, alla formitara di cui alle sopra elencate fatture il Lotio CIG
LEZL P92 £v 5

Ritenuto di dover derogare dall’acquisizione del modello DURC (documento unico di
wmgolarita contributiva) e dalla preseritta certificazione sulla tracciabilita dei pagamenti
@ sensi della legge 136/2010,in quanto trattasi di spesa nascente da contratto stipulato
«on Societd ad ex partecipazione statale;

Mista la L.R. n. 7/1992 ¢ s.m.i..
Nista la legge 8/6/1990, n. 142, come recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i..

“Hista la legge 15/5/1997, n. 127 e s.m.i..
Wisto il D.gls 18/08/2000, n. 267,
Effettuati i relativi riscontri e riconosciute valide le fatture in premessa citate ;

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione nei modi e sensi di legge;

- Per titto quanto sopra,

DETERMINA

1. Di impegnare il complessivo importo di € 1,500,06 al sotto elencato intervento di
spesa del redigendo bilancio di previsione 2019 per 'importo e le fatture a fianco di
opnuno indicate al:

L apitolo SO .. .
“_Misqﬁum ‘ 11

Pagina 2 di 7




g e

i‘vtt,wuam ex DPR i"MUﬁ

1.01.61.03

Ri&mldammtu,illuminaw.;,ﬁum‘.,ac(:gua,telwfmm

: Benominazione
e espesepostali =~
____ .E_ npPegno o #2019 |
n.| Fattoran Emessa Seadenza lmpwm,
............ ‘ €.
1 7X01282970 | 12/04/2019 24/06/2019 | 254,83 |
2 IX()IG()DRGT 12/04/2019 | 20/05/2019 | 22541
3 TX02254072 14/06/2019 | 26/08/2019 | 25504 |
|41 7X0259507) | 14/06/2019 | 18/07/2019 | 226,941 ... .. ...
| 5| 7X03198933 --14/08/2019 | 25/10/2019 256,79
65 | TX03472152 | 14/08/2019 | 18/09/2019
TOTALE KURO
T SPLITPAYE |
MENT

2. Ligquidare ¢ pagare la somms di euro 1.500,06 pari al totale delle fatture di cui a}
prospetto sopra riportato mediante bonifico bancario EBAN:
ITS7TRO200809440000500017232;

3.Di trasmettere copia del presente provvedimento al Settore 14 per la prescritta
pubblicazione online ai fini della trasparenza amministrativa.

Lecmomu (Lomunalﬁ
((rcmn Rmﬁrm Aqmla)

L DIRIGENTE DEL SETTORE |

/X::tt 558 mno A;F Rita )
&t o

Pagina 3 di 7




o e e i

(G EEII99IERS

o CIG COMUNICATO
Iatispecie contrattuale CONTRATITI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Iporto € 1.500,06
(et ' Liquidazione bollette Telecom Itatia 8.p.A.
hecedura di scelta contraente : FROCEDURA APERTA
zetto principale del contratto 4 | SERVIZI

16 accordo quadrer
(P

) posizioni in materia

4 entralizzazione della

fzsa pubblica (art. 9 comima 3 DL.L. 66/2014)

Lvori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2013

Notivo richuesta CIG -

Pagina 4 di 7



. COMUNE DI MONTALLEGRO .

~ (Provincia di Agrigento)
SETIOREW
UFFICIO FINANZIARIO
KECONOMATO E PROVVEDITORATO

PARERE DI ]&KEG(H.ARITA" TECNICA

Il sottoseritto Inglima Modica Alfonso,al sensi e pr ghi effetti dell’art 53 del tes 1“

ceordinato “della legge 8/6/1990 n 142 con la legge regionale 11/12/1991"
48,esprime:parere favorevole in ordine alla regolaritd’ fecnica per 1’adozione dm};
provvedimento deliberative alla presente proposta.

Addi 9€ /0P 1010

[ ngi{:fahllu del St,wmo ﬂf anyiaric

{Dott.sun Gaglia %na
?Y'& o~

Utficieo Ragioneria

Paxere di Regolarita Contabile atfestante In Copertura Finanziaria

Visto il predetto “parere di regolarita” tecnica si esprime parere favorevole in ordine alla
regzolarita

Contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi degli artt.151,comma 4,e 147~
bis,comma 1,del

Vigeente Dilgs 267/2000,come introdotto dall’art.3,comma 1,lettera d),legge n.213/2012;

Viste di compatibilitd ai sensi dell® art.9 comma 1 D.1L.78/2009

“Accertato,ai sensi dell’art.9 comma 1 lettera a)numero 2,del decreto legge 1 lugt,lm
2009,n,78,convertito con'modificazioni della legge 3 agosto 2009, n.102, che il
programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione degli impegni di spesa del presente
provvedimento, & compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio ¢ con le regole di
finanza pubblica,in quanto coerente con flussi di cassa in uscita”

L RESPONSARBILE DEY. SERVIZIO
FINANZYARIO
(Dogt.ssz Gaglispuo Anna Rita)

it [ pdeg ({,}afzww

by et



'COMUNE DI MONTALLEGRO
(pmwmm di Agmgmm)
S]f‘?‘il(}liﬁ i

SERVIZIO FINANZIARIO

In ordine al presente pmwedim@mo di l.iquid.azicne
%R A E“ E‘“ﬂ* S A
At gsensi dell’art. 185 del Decreto Legisiative 18/08/2000, n.267 I’ emissione dei sotto

elencati mandati di pagamento per ’importo a fianco di ognuno indicato.

Es.Fin. ___ mandaton. del diBwo

Es. Fin.  mandato n. del di Buro

Es Fin. _ mandato n. del di Euro

¥s. Fin,  mandaton. del diBuro

Es. Fin, _ _mandato . del diforo_

s, Fin. mandaton., del diBHwo

Montallegre i coviiiciinscimniminimiricirrrmenronme

L RE %H’UN%AHH Hﬁ HMJ SERVIZIO FINANZIARIO
Anna ?«Mm)

'\,,_,.»-"-.‘H

U

Pagina 6 i 7




COMUNE DIMONTALLEGRO

Provincia di AGRIGENTO

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

DETERMINA N. 21 DEL 02.08.2019 — C.L.G. ZE22992EF5
# SETTORE - SERVIZI FINANZIARI

TLAEL, ATTESTA la coperiira finanziaria della spesa di cui alla presente determina.

IMPEGHNI DI SFESA

T N Miss/Progr )
impegno Anno / Sub | Gestione | Capitolo Artmmlo ““““ Piano dei Conti fmporto _
1/1
. '
20197736 2019/ 1 cp 104400 1 1.03.02.05.002] 190006

Liquidaz fatture alla Telecom ltafia S.p.a 3°-4°-5° BIMESTRE 2019,

MO NTALLEGRQ, §t 03.09.2019
Il Responsabile del Servizio Finanziario

f.to Dott.ssa Anna Rita Gagliano

il scliosctitto Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi & per gl effeiti delPart, 183 comma 7 deb |-




UFFICIO DI SEGRETERIA

1 sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti di ufficio e su conforme attestazione del
Messo comunale e,della responsabile della pubblicazione Online Dott.ssa Santa Lattuca

attesta

¢he 1] presente provvedimento, nel rispetto dell'art, 6 della L.R. 26.06.2015, n.i1 &
pubblicato per 15 giorni consecutivi dalla data odierna all'albo pretorio Online, istituito
i sensi e per gh effetti di cui all' Art, 32 della legge 18.06.2009, n.69,s5ul sito
istituzionale del Comune. Lo stesso al sensi dell'Art. 18 della L.R. 22/2008, come
sostituito dall'art. 6 della L.R. 11/2015, viene pubblicato per estratto ai fini della
pubblicitd/notizia nella apposita sezione del sito web istituzionale dell'Ente,

Montallegro , i

Estremi della pubblicazione
Albon, del

pubbl, Art.18 Lr. 22/2008

Il Resp. Albo Online | 11 Messo Comunale

H Segretario Comunale

Haping 741 7

i



